Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 046/2019, de 08 de outubro de

2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna

público a composição e funcionamento das MESAS RECEPTORAS para a

consulta no dia 09/10/19 aos cargos de reitor e diretor-geral nos campi.

REITORIA

Seção:  Reitoria IFMS – RT

Mesa receptora 1 – das 8h às 20h30

Gislaine Oliveira - Presidente

Pedro Rissato - Secretário

Marcio Norimatsu - Mesário

Suplentes

Paulo Ramos

Rayssa Dias

CAMPUS AQUIDAUANA

Seção:  Campus IFMS – AQ

Mesa receptora 1 – das 8h às 14h30
Gustavo Fantini Fernandes -  Presidente
Alessandra Góes da Costa de Almeida - Secretária
Ricardo Regis Ferreira de Arruda - TAE - Mesário

Mesa receptora 2 – Das 14h30 às 20h30

Diego Farias Falcão de Carvalho - Presidente
Emerson de Oliveira Moraes   - Secretário
Juliana Santos Fialho - Mesária

CAMPUS CAMPO GRANDE

Seção:  Campus IFMS – CG

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h30

Vanir Garcia - Presidente
Zilda Isidoro Oliveira - Secretária
João Augusto De Souza Escalante -Mesário

Mesa receptora 2 – Das 12h30 às 16h30

Bárbara Borges De Almeida Presidente

Cleiri De Oliveira Castro Secretária

Laurykeze De Oliveira Ferreira Mesária

Mesa receptora 3 – Das 16h30 às 20h30

Laís Fernanda Rodrigues Deleon - Presidente

Marcelo Andrey Oliveira Dos Santos - Secretário

Juliana Soares Lopes  - Mesária

CAMPUS CORUMBÁ

Seção:  Campus IFMS – CB

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h30

Luiz Felipe Jimenez  - Presidente
Marcelo Fernandes -  Secretário
Maicon Martta- mesário

Mesa receptora 2 – Das 12h30 às 16h30

Samara Melo Valcacer - Presidente
Paulo Ribeiro - Secretário
Frank Castilho - mesário

Mesa receptora 3 – Das 16h30  às 20h30

Elisangela Costa - Presidente
Davi Fernandes - Secretário
Dorgival Netto - mesário

CAMPUS COXIM

Seção:  Campus IFMS – CX

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h

Eva Emannuelly Miranda Silva - Presidente
Mariane Ocanha - Mesária
Anderson de Souza Silva - Secretário

Mesa receptora 2 – Das 12h às 16h30

Roseni de Souza Anjos - Presidente
Alex Fonseca Souza - Mesário
Katiucia Santos Ferreira - Secretária

Mesa receptora 3 – Das 16h30  às 20h30

Presidente: Aline Gomes de Oliveira - Presidente
Moises Moreira dos Santos - Secretário
Maiara Oliveira Diniz - Mesária

CAMPUS DOURADOS

Seção 1:  Campus IFMS – DR

Mesa receptora 1 – das 8h às 15h
Sedenir Marcos de Paris - Presidente
Marco Aurélio Louveira Areco-  Secretário
Caio César Schroer Majolo – mesário

Mesa receptora 2 – Das 15h às 20h30

Sedenir Marcos de Paris - Presidente

Thamila Oliveira da Silva - Secretária
João Mateus Baldonado - Mesário
Seção 2:  Polo Itaporã – DR

Mesa receptora 1 – das 17h às 20h30

Marcos Luiz Berti - Presidente:
João Vítor Sanches Rodrigues - Secretário
João Felipe Abrahan - Mesário

CAMPUS JARDIM

Seção:  Campus IFMS – JD

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h30

Luciano Rodrigues Duarte -  Presidente
Bryan Halmenschlager Pereira – Secretário
Mariana  Bork Cipriano – Mesária

Mesa receptora 2 – Das 12h30 às 16h30

Fernando de Oliveira – Presidente
Mozair Barbosa Cezar – Secretário
Nicácio Paredes Júnior  – mesário

Mesa receptora 3 – Das 16h30 às 20h30

André Quintiliano Bezerra Silva – Presidente
Saint Clair Ribas Nery – Secretário
Diogo Perez Areco - Mesário

CAMPUS NAVIRAÍ

Seção:  Campus IFMS – NV

Mesa receptora 1 – Das 8h às 14h30

Tatiana Lagemann Dettmer - Presidente
Elizabeth Amara de Oliveira Lima - Secretária
Leandro Martins Ferreira - Mesário

Mesa receptora 2 – Das 14h30 às 20h30

Jozil dos Santos - Presidente
Leandro Martins Ferreira -  Secretário
Leonardo dos Santos Flores – mesário
Suplente
Aline Dessandre Duenha - Mesária

CAMPUS NOVA ANDRADINA

Seção 1:  Campus IFMS – NA

Mesa receptora 1 – Das 8h às 15h

Fernanda Soares Junglos - Presidente
Ranuir Lucas de Oliveira Irineu - Secretário
Vanessa da Silva Alves Gossler - Mesária
Suplente
Eduardo Rodrigues Vieira

Seção 2:  Campus UFMS – NA

Mesa receptora 2 – Das 15h às 20h30

Bruno Levino de Oliveira – Presidente
Maria Eduarda Ciciliati Milhorança - Secretaria
Luciene da Silva Santos Bomfim - Mesária
Suplente
Rafael Azevedo da Silva

CAMPUS PONTA PORÃ

Seção:  Campus IFMS – PP

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h30

Luiza Nogueira Cardoso – Presidente

Ivan Claudino Herrmann – Secretário

Maria do Socorro Carvalho da Costa - Mesário

Mesa receptora 2 – Das 12h30 às 16h30

Patrícia Ferreira Duarte - Presidente

Walter Dimas Brito Soares - Secretário

Elvis Leandro dos Santos - Mesário

Mesa receptora 3 – Das 16h30 às 20h30

Alessandro Blainski - Presidente

Everton dos Santos Oliveira - Secretário

Jocinei Lopes Araújo - Mesário

Campus Três Lagoas
Seção:  Campus IFMS – TL

Mesa receptora 1 – Das 8h às 20h30

Paulo Cesar da Silva - Presidente
Thiago Carneiro de Barros Siqueira - Secretário
Ricardo Carvalho Andrade - Mesário

Campo Grande 08 de outubro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019